
Ogłoszenm nr z dnia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przedłużenie licencji i subskrypcji dla oprogramowania antywirusowego Trend Micro Apex One

i Kaspersky, wsparcia technicznego dla PaperCut, FortiAnalyzer,DELL,Synology,Cisco

I SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY I

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu

1.2.) Oddział zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871246063

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szosa Chełmińska 30/32

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-1 00

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 56 6693900

1.4.8.) Numer faksu: 56 669 39 99

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wup@wup.torun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wup.torun .ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -

jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

EKCJA II-INFORMACJE PODSTAWOWE

[śkóJA III ZMIANA OGŁOŚZENIA •

„

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00086080/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III — UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą:
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między zamawiającym a wykonawcami

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia --



Ogioszenie nr Z dnia

odbywa się przy użyciu miniPortalu, który dostępny jest pod adresem:
https://miniportal.uzp.goy.pl/, ePUAPu (adres skrytki: „/WUPTORUN/zamowienia/”), dostępnego
pod adresem: https://epuap.goy.pl/wps/portal oraz poczty elektronicznej
zamowieniawup.torun.pl

Po zmianie:
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między zamawiającym a wykonawcami
odbywa się przy użyciu miniPortalu, który dostępny jest pod adresem:
https://miniportakuzp.goy.pI/, ePUAPu „ dostępnego pod adresem:
https://epuap.goy.pI/wps/portal oraz poczty elektronicznej zamowieniawup.torun.pl

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2021-06-29 09:00

Po zmianie:
2021-07-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-06-29 10:00

Po zmianie:
2021-07-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2021-07-28

Po zmianie:
2021-07-31

Bioletyn Zamóareń Pobicznych Ogssżenia n Zrownie ogłoszenia - -


